
RADA  POWIATU

64-300 Nowy Tomyśl

UCHWAŁA  NR  IX/79/2019

RAI)Y  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  29 maja  2019  roku

w sprawie  zmiany  nazwy  Zespołu  Szkół  Nr  2 im.  Stanisława  Staszica  w Nowym  Tomyślu

Na  podstawie  art. 88 ust. 1 i7  w  związku  z art. 29 ust. 1 pkt  1 ustawy  z dnia  14 gnidnia

2016  r. Prawo  oświatowe  (Dz.  U. z 2018  r. poz.  996, IOO0, 1290,  1669  i2245,  z 2019  r. poz.

534,  730  i761)  Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

% 1. 1. Z dniem 1 września 2019 r. Zespół Szkół Nr 2 im. Stanisława Staszica w Nowym
Tomyślu  otrzymuje  nazwę:  Zespół  Szkół  nr 1 w  Nowym  Tomyślu.

2. W  zakresie  wynikającym  z ust. I zmienia  się  akt założycielski  zespołu,  o którym  mowa

w ust. 1, nadając  mu  brzmienie  jak  w załączniku  do uchwały.

% 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Nowotomyskiego.

% 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA  RADY

-J"zia?i7,y Jf,t(,,1'3)
Psenata  Gruszka



Uzasadnienie

do  uchwały  nr  IX/79/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  29 maja  2019  roku

Rada  Powiatu  jest  organem  uprawnionym  do zmiany  nazwy  i nadania  lub  uchylenia

imienia  publicznej  szkole  prowadzonej  przez  powiat.  Do  tutejszego  Organu  wpłynął  wniosek

Rady  Pedagogicznej,  Rady  Rodziców  i Samorządu  Uczniowskiego  dotychczasowego  Zespołu

Szkół  Nr  2 w Nowym  Tomyślu  w sprawie  uchyleia  imienia  Stanisława  Staszica  z nazwy

zespołu.

Uchwała  ma  charakter  porządkujący,  ponieważ  do tej pory  imię  patrona  było  nadane

zespołowi  szkół,  co niezgodne  jest  z aktualnymi  przepisami  oświatowymi.  Nie  pozwalają  one

na nadawanie  imion  zespołom,  ale tylko  i wyłącznie  szkołom  wchodzącym  w ich  skład.

Zatem,  przedmiotowa  uchwała  zmienia  nazwę  Zespołu  poprzez  usunięcie  z nazwy  imienia,

a następnie  w drodze  odrębnej  uchwały  to samo  imię  patrona  Stanisława  Staszica  nadane

zostanie  Technikum,  wchodzącemu  w skład  Zespołu.  Jednocześnie  zostaje  nadana  nowa

numeracja  zespołowi  szkół,  celem  uporządkowania  numeracji  zespołów  w Nowyi'n  Tomyślu.

Wobec  powyższego,  przyjęcie  uchwały  jest  zasadne.

PRZEWODNICZĄCA RADY

Reneta (::ruszke



Załącznik

do uchwały  nr IX/79/2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

zdnia29maja  2019r.

AKT  ZAŁOŻYCIELSKI  ZESPOŁU

Na podst.  art.  88 ust.  1, 2 i 7 ustawy  z dnia  14 gnidnia  2016 r. Prawo  oświatowe

(Dz.U  z 2018  r. poz.  996  ze zm.)  akt  założycielski  określa,  co następuje:

1)  nazwa:  Zespół  Szkół  nr 1 w  Nowym  Tomyślu;

2)  siedziba:  64-300  Nowy  Tomyśl,  ul. Sczanieckiej  1.

PRZEWODN!CZĄCA  RADY

-teąC5 (lm(sz,
Renata  Gruszka


